2016 年 5 ⽉ 31 ⽇
各 位

会 社 名 シミックホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 ＣＥＯ  中村 和男
     （コード番号 2309 東証第⼀部）
問合せ先 取締役専務執⾏役員 ＣＦＯ  望⽉  渉
     （TEL．03－6779－8000）

⼈事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり⼈事異動を⾏いますので、お知らせいたします。

記

＜⼈事異動＞
（2016 年 6 ⽉ 1 ⽇付）

新役職名 ⽒ 名 旧役職名

常務執⾏役員 アカデミアソリューション担当
兼 社⻑室⻑ 櫻井 満也 執⾏役員 アカデミアソリューション担当

兼 社⻑室⻑

以上